

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel: TVAR, výrobní družstvo KlatovyDr.Sedláka 713
339 01 KlatovyIČ: 00028983 DIČ: CZ00028983
OR: KS v Plzni odd. Dr XXVI vl. 17 z 19.1.1951

Číslo dokladu : 701 220390

Vaše objednávka : MŠ Janouchova

Datum pořízení : 19.07.2022

Týden dodání : 34

Forma úhrady : Platebním příkazem

Způsob dopravy : zajistí dodavatel

Telefon: +420xxxxxxxxxx

Fax: +420xxxxxxxxxx

E-mail: xxxxxxxxxxxx

Místo určení:**Odběratel:****MŠ P4 Janouchova**Janouchova 671
14900 Praha 4

IČ: 63833352

DIČ:

Pol.	Označení	Popis dodávky	Množství	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	100	Doprava	1,00	ks	1 400,00	1 400,00		1 400,00	21	1 694,00 CZK
		CODE: 1								
2	U56.64058.00/FL	Stůl umakart půlkulatý 120 x 60 cm / výška 40 - 58 cm, frézované luby, deska BUK	6,00	ks	4 488,00	26 928,00		26 928,00	21	32 582,88 CZK
		CODE: 2								
3	67.022.00	Židle stohovatelná VIGO / výška 22 cm - přírodní	6,00	ks	1 035,00	6 210,00		6 210,00	21	7 514,10 CZK
		CODE: 3								
4	D67.022.04	Židle stohovatelná VIGO / výška 22 cm - žlutá	6,00	ks	1 068,00	6 408,00		6 408,00	21	7 753,68 CZK
		CODE: 4								
5	D67.022.03	Židle stohovatelná VIGO / výška 22 cm - zelená	6,00	ks	1 068,00	6 408,00		6 408,00	21	7 753,68 CZK
						47 354,00		47 354,00		57 298,34 CZK

Celkem CZK**57 298,34**